



Pieczęć Oferenta-kupującego lub imię i nazwisko ,
dokładny adres ,NIP

FORMULARZ CENOWY OFERTOWY NR 01.

Załącznik do oferty z dnia.....

Składając ofertę kupna drewna w pisemnym przetargu nieograniczonym organizowanym przez
Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu Rejon w Koninie
na:
Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew przydrożnych

MIEJSCE SKŁADOWANIA – Siedziba Służby Liniowej Autostrady A2 w m. Żdżary Gm. Stare Miasto

Oferuję cenę / ceny jak w formularzu:

Lp.	Nazwa ,gatunek, sortyment oznaczenie PKWiU	Jednostka obmiaru	Ilość razem do sprzedaży	Cena jednostkowa wywoławcza netto w zł	Wartość wywoławcza netto w zł	Podatek VAT w %	Wartość wywoławcza brutto w zł	Oferowana cena jednostkowa netto w zł	Ilość w m3 (oferta kupna)	Oferowana wartość brutto w zł
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Drewno opałowe - akacja Ak S4 PKWiU-02.01.14- 00.2	M3	3,74	81,00	302,94	7	324,15			

2.	Brzoza Brz S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	0,10	81,00	8,10	7	8,67			
3.	Jesion Js S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	10,73	81,00	869,13	7	929,97			
4.	Klon Kl S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	13,37	81,00	1082,97	7	1158,77			
5.	Lipa Lp S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	30,95	48,00	1485,60	7	1589,59			
6.	Olcha OL S4 PKWiU-02.01.14-00.2.	M3	4,11	81,00	332,91	7	356,22			
7.	Pozostałe liściaste PL S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	2,90	81,00	234,90	7	251,34			
8.	Topola Tp S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	93,07	48,00	4467,36	7	4780,08			
9.	Wierzba Wb S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	8,29	48,00	397,92	7	425,77			
10.	Sosna So S4 PKWiU-02.01.14-00.11	M3	1,16	70,00	81,20	7	86,88			
	Razem drewno opałowe S4 poz.1 do 10.	M3	168,42	x	9.263,03	7	9.911,44			
11.	Drewno średnio i wielkowymiarowe Jesion Js WD2	M3	2,58	193,00	497,94	22	607,48			

	PKWiU-02.01.12-00.14									
12.	Jesion WD3 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	8,95	240,00	2148,00	22	2620,56			
13.	Jesion Js WCO3 PKWiU-02.01.12.00.14	M3	1,87	366,00	684,42	22	835,00			
14.	Klon KL WD3 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	1,33	152,00	202,16	22	246,64			
15.	Lipa Lp WD3 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	1,32	129,00	170,28	22	207,74			
16.	Olcha OL WD1 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	0,35	122,00	42,70	22	52,10			
17.	Olcha OL WD2 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	0,93	128,00	119,04	22	145,22			
18.	Topola Tp WD1 PKWiU-02.01.12.-00.14	M3	0,08	116,00	9,28	22	11,32			
19.	Topola Tp WD2 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	3,85	129,00	496,65	22	605,93			
20.	Topola Tp WD3 PKWiU-	M3	91,14	138,00	12577,32	22	15344,32			
21.	Topola Tp WCO3 PKWiU-02.01.12-00.14	M3	20,23	174,00	3520,02	22	4294,41			
	Razem drewno wielkowymiarowe poz.11-21	M3	132,63	x	20.467,81	x	24.970,72			
	Ogółem drewno do sprzedaży poz.1-21	M3	301,05	x	29.730,84	x	34.882,16			

Uwagi: oferent – kupujący wypełnia kolumny 9-11 w pozycjach formularza

Razem słownie oferta kupna
(brutto):.....

.....dnia.....2007 r.

.....
(czytelny podpis oferenta-kupującego
lub podpis i pieczęć)



Pieczęć Oferenta-kupującego lub imię i nazwisko ,
dokładny adres ,NIP

FORMULARZ CENOWY OFERTOWY NR 02.

Załącznik do oferty z dnia.....

Składając ofertę kupna drewna w pisemnym przetargu nieograniczonym organizowanym przez
Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu Rejon w Koninie
na:
Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew przydrożnych

MIEJSCE SKŁADOWANIA – Siedziba GDDKiA.O/Poznań Rejonu w Koninie 62-500 Konin , ul. Świętojańska 20

Oferuję cenę / ceny jak w formularzu:

Lp.	Nazwa ,gatunek, sortyment oznaczenie PKWiU	Jednostka obmiaru	Ilość razem do sprzedaży	Cena jednostkowa wywoławcza netto w zł	Wartość wywoławcza netto w zł	Podatek VAT w %	Wartość wywoławcza brutto w zł	Oferowana cena jednostkowa netto w zł	Ilość w m3 (oferta kupna)	Oferowana wartość brutto w zł
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Drewno opałowe - akacja Ak S4 PKWiU-02.01.14- 00.2	M3	1,30	81,00	105,30	7	112,67			

2.	Drewno opałowe topola Tp S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	26,56	48,00	1274,88	7	1364,12			
3.	Drewno opałowe pozostałe liściaste PL S4 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	53,12	81,00	4302,72	7	4603,91			
4.	Drewno opałowe pozostałe liściaste PI M2 PKWiU-02.01.14-00.2	M3	10,45	80,00	836,00	7	894,52			
	OGÓŁEM drewno do sprzedaży poz.1-4.	M3	91,43	x	6.518,90	x	6975,22			

Uwagi: oferent – kupujący wypełnia kolumny 9-11 w pozycjach formularza

Razem słownie oferta kupna

(brutto):.....

.....dnia.....2007 r.

.....
(czytelny podpis oferenta-kupującego
lub podpis i pieczęć)



Pieczęć Oferenta-kupującego lub imię i nazwisko ,
dokładny adres ,NIP

FORMULARZ CENOWY OFERTOWY NR 03.

Załącznik do oferty z dnia.....

Składając ofertę kupna drewna w pisemnym przetargu nieograniczonym organizowanym przez
Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu Rejon w Koninie
na:

Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew przydrożnych

MIEJSCE SKŁADOWANIA – Siedziba Służby Liniowej w Kłodawie 62-650 Kłodawa , ul. Sportowa 10

Oferuję cenę / ceny jak w formularzu:

Lp.	Nazwa ,gatunek, sortyment oznaczenie PKWiU	Jednostka obmiaru	Ilość razem do sprzedaży	Cena jednostkowa wywoławcza netto w zł	Wartość wywoławcza netto w zł	Podatek VAT w %	Wartość wywoławcza brutto w zł	Oferowana cena jednostkowa netto w zł	Ilość w m3 (oferta kupna)	Oferowana wartość brutto w zł
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Drewno opałowe - Topola Tp S4 PKWiU-02.01.14- 00.2	M3	7,80	48,00	374,40	7	400,61			

2.	Leżanina opałowa Liściasta PKWiU-02.01.14- 00.2	M3	14,00	12,00	168,00	7	179,76			
	Ogółem drewno do sprzedaży poz.1-2.	M3	21,80	x	542,40	7	580,37			

Uwagi: oferent – kupujący wypełnia kolumny 9-11 w pozycjach formularza

Razem słownie oferta kupna

(brutto):.....

.....dnia.....2007 r.

.....
(czytelny podpis oferenta-kupującego
lub podpis i pieczęć)